Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o  serviço  de  INSTALAÇÃO,MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E/OU
CORRETIVA  nos  aparelhos  de  ar  condicionados  pertencentes  a
Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN.

VALOR TOTAL................:  R$ 13.960,00 (treze mil,  novecentos e
sessenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310002.2.001  Manut.e  Func.  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 13.960,00